Equivalente del nucleo familiare 2024 (ISEE = Indicatore Situazione Economica Equivalente) dei richiedenti 
(con il nuovo modello di calcolo di cui al DPCM 159/2013), con le seguenti modalità: 

- Un contributo fino all’importo massimo di €. 250,00 sulla spesa effettiva sostenuta dalle famiglie con 
ISEE uguale o inferiore a € 11.119,00 (euro undicimilacentodiciannove/00), soglia di reddito ISEE prevista 
dal Regolamento Comprensoriale per l’erogazione dei servizi sociali alla tabella 1 per la concessione di 
contributi economici. L’importo concesso non potrà essere superiore al costo sostenuto e verrà ridotto in

[...]

Possono presentare richiesta i residenti in questo Comune che appartengano ad un nucleo familiare con un 
indicatore della situazione economica equivalente (ISEE) 2025 in corso di validità (con il nuovo modello di 
calcolo di cui al D.P.C.M. 159/2013) uguale o inferiore a € 11.119,00 (euro undicimilacentodiciannove/00), e 
che abbiano provveduto al pagamento dell’intero importo dovuto per l’anno 2024 della tassa sui rifiuti solidi 
urbani (TARI) per l’abitazione di residenza. 

Art. 2 

Termini e modalità di presentazione delle domande 

Le domande dovranno pervenire al protocollo del Comune entro il giorno 31 GENNAIO 2025.